
2025年联通数科物联网事业部面向工业实时控制领域的5G关键技术和融合性产品--5G
工业终端研发公开招标项目中标候选人公示

（招标编号：ZYT-20250710-025）

公示开始时间：2025-08-01 公示结束时间：2025-08-04

一、评标情况

2025年联通数科物联网事业部面向工业实时控制领域的5G关键技术和融合性产品--5G工业终

端研发公开招标项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：深圳市宏电技术股份有限公司，投标报价：136.895 万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：20天；

中标候选人第 2 名：深圳信可通讯技术有限公司，投标报价：138.6175 万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：20天；

中标候选人第 3 名：湖南移芯通物联网科技有限公司，投标报价：140.002 万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：20天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(深圳市宏电技术股份有限公司)的项目负责人：不涉及; /

中标候选人(深圳信可通讯技术有限公司)的项目负责人：不涉及; /

中标候选人(湖南移芯通物联网科技有限公司)的项目负责人：不涉及; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(深圳市宏电技术股份有限公司)的资格能力条件：/;

中标候选人(深圳信可通讯技术有限公司)的资格能力条件：/;

中标候选人(湖南移芯通物联网科技有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

项目名称：2025年联通数科物联网事业部面向工业实时控制领域的5G关键技术和融合性

产品--5G工业终端研发公开招标项目 (招标编号:ZYT-20250710-025)，

招标人：联通物联网有限责任公司

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

评标情况：本项目 2025年7月11日发布 招标公告， 2025年8月1日进行了开标， 2025

年8月1日完成评标，经评标委员会评审，中标候选人如下：

第一名：深圳市宏电技术股份有限公司；

投标报价：1368950元（不含税总价合计）；

交付期：自收到中标通知书之日起20日内完成技术规范书全部要求；

资格能力条件：满足招标文件的资格要求。

第二名：深圳信可通讯技术有限公司；



投标报价：1386175元（不含税总价合计）；

交付期：自收到中标通知书之日起20日内完成技术规范书全部要求；

资格能力条件：满足招标文件的资格要求。

第三名：湖南移芯通物联网科技有限公司；

投标报价：1400020元（不含税总价合计）；

交付期：自收到中标通知书之日起20日内完成技术规范书全部要求；

资格能力条件：满足招标文件的资格要求。

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自2025年8月1日至2025年

8月4日，如有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，

逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

监督部门：工业和信息化部

异议受理联系人：宋梓慧（招标代理）

异议受理电话：17502509591（招标代理）

异议受理邮箱：m13056257899@163.com（招标代理）

特此公示。

招标人：联通物联网有限责任公司

招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

2025年8月1日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为工业和信息化部。

五、联系方式

招  标  人： 联通物联网有限责任公司

地  址： 南京市秦淮区凤游寺路52号门西产业园17号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中邮通建设咨询有限公司

地  址： 江北新区泰山街道浦园路7号

联  系  人： 宋梓慧

电  话： 17502509591

电  子  邮  件： m13056257899@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-01T17:51:06+0800
	第2页(343.4026,119.1404)
	已检查


		2025-08-01T17:51:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-01T17:51:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查




